



Opis pojazdu

Honda Odyssey to jeden z najlepszych rodzinnych samochodów, jakie można sobie wyobrazić – 8-osobowa kabina wykończona skózaną tapicerką, elektrycznie otwierane drzwi boczne i tylna klapa, automatyczna skrzynia biegów oraz mocny i oszczędny silnik 3,5 V6 sprawia, że nawet najdłuższa podróż mija błyskawicznie i komfortowo. 100% BEZWYPADKOWA i piękna Honda Odyssey EX-L, która przyплыnęła do nas z Japonii. Ma oryginalnie kierownicę po naszej, lewej stronie oraz przystosowana jest do norm Europejskich (światła i kierunkowskazy). Auto jest idealne do długich podróży nawet dla 8 osób i posiada pełne możliwe wyposażenie, włącznie z elektrycznie otwieranymi i zamykanymi drzwiami i tylną klapą bagażnika! Niesamowicie piękna i potężna sylwetka auta przyciąga wzrok, a komfort podróżowania godny jest Mercedesa S-Klasy. Silnik 3,5 V6 jest mocny i oszczędny zarazem, a mechanika auta bardzo trwała, czym Honda znacznie przewyższa europejskich i amerykańskich konkurentów z klasy Van. Potrzebujesz nietuzinkowego, komfortowego i niezawodnego auta do długich podróży? Skontaktuj się z nami w sprawie Hondy Odyssey: +48 606 502 793; +48 888 037 000; kimbex@kimbex.pl Auto super utrzymane. Pełne wyposażenie, udokumentowany przebieg ! Przyjedź, zobacz, negocjuj, kup i ciesz się życiem ZAPRASZAM Wszystkie moje samochody są zadbane i w większości przypadków mają udokumentowany przebieg. Samochody sprzedawane w KIMBEX są...

Parametry techniczne

Marka	Honda
Model	Odyssey EX-L
Rocznik	2011
Przebieg	62 000 km
Skrzynia biegów	Automatyczna
Napęd	Przednia oś
Paliwo	Benzyna
Pojemność	3500 cm ³
Moc (KM)	258
Kolor	złotobrazowy/gold-brown

ABS, Centralny zamek z pilotem, Czujniki parkowania, Elektryczna regulacja siedzeń, Elektryczne lusterka, Elektryczne szyby, ESP, Felgi aluminiowe, Immobilizer, Interfejs MP3, Kamera cofania, Klimatyzacja, Komputer pokładowy, Kontrola trakcji, Nawigacja, Odtwarzacz CD, Pełna skóra, Podgrzewane fotele, Poduszki powietrzne, Reflektory ksenonowe, Szyberdach, Światła przeciwmgielne, Tempomat, Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie kierownicy